15º PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA
EDITAL Nº 001/2018

1

A Fundação Estatal de Saúde da Família (FESFSUS), no uso de suas atribuições legais, no que tange aos requerimentos de

dispensa do pagamento da taxa de inscrição, após nova consulta ao CADÚNICO, dos candidatos que interpuseram recursos

nos termos do Capítulo 10 do Edital 001/2018, faz publicar para ciência dos interessados, o resultado na forma a seguir:

I - Relação dos candidatos com recursos DEFERIDOS:

Inscrição Nome

627154-8 BEATRIZ ALVES VIEIRA

627209-0 DANILE MAURA SANTANA DA CONCEIÇÃO

627524-2 MAGALI SANTOS DA CRUZ

II - Relação dos candidatos com recursos INDEFERIDOS:

Inscrição Nome

627004-0 ANA CAROLINE SILVA NEVES

III - Os candidatos que tiveram seus recursos indeferidos e desejarem participar do certame, deverão acessar o

endereço eletrônico www.fundacaocefetbahia.org.br/fesfsus/2019/residencia/multiprofissional/selecao_fesfsus.asp

para efetivar a sua inscrição no Processo Seletivo. Para isso deverão reimprimir o boleto bancário por meio da opção

reimpressão do boleto bancário, para pagamento até o dia 18 de janeiro de 2019, sob pena de serem

automaticamente excluídos do certame.

Salvador, 14 de janeiro de 2019

Comissão de Processo Seletivo
Fundação CEFETBAHIA